quatre-vingt-quatre), sauf autour
des mots mille, millions et milliard (ex. : deux mille deux-cent-quarante-quatre, deux millions quatre-cent
mille deux-cents). (source : http://www.leconjugueur.com/frlesnombres.php). Par exemple,

Saisissez un nombre = 1034002054
1034002054 : un milliard trente-quatre millions deux mille cinquante-quatre

Vous prendrez soin de respecter les espacements, les tirets, et de ne pas faire de fautes d’orthographe.
Vous userez et abuserez de macros-instructions pour simplifier le plus possible votre code.

2.3 Boucles

2.3.1 Compréhension

Exercice 1

Qu’affiche le programme suivant ?